PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ELISIÁRIO
“PAÇO MUNICIPAL PREF. INIVALDO AP. MENEGUESSO (BARBEIRO)”

Estado de São Paulo
CNPJ Nº 65.711.723/0001-44

Av. Alfredo Magatti, 24 – Fone: (17) 3529-1221 / 3529-1244 – CEP 15823-000 – Elisiário-SP
E-mail: pmelisiario@elisiario.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2021

 O Prefeito do Município de ELISIÁRIO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, e após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos

abaixo listados, homologa as mesmas conforme segue:

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. FUNÇÃO

20 ALEXANDRE LUÍS DIAS PIRES RG 214480434 SSP SP  04/05/1971 MÉDICO PEDIATRA

41 BEATRIZ GALBIATI RIOS RG 328333633 SSP SP  29/11/1983 FISIOTERAPEUTA

39 BEATRIZ MARIANI BRIGHENTI RG 48393223-1 SSP SP  01/10/1992 MÉDICO GINECOLOGISTA

16 CARLA VIRGÍNIA RODRIGUES SOARES DALIO RG 22600632-3 SSP SP  22/12/1973 FARMACÊUTICO

18 DEBORA WICHER RG 132166318 SSP SP  10/08/1967 MÉDICO GINECOLOGISTA

36 EDUARDO OBA RG 281028515 SSP SP  21/06/1977 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

4 ÉLLEM FABIANA COLABONE RG 418398720 SSP SP  14/09/1983 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA

37 EVERTON LUIS LIMA COSTA RG 473226923 SSP SP  03/12/1990 FISIOTERAPEUTA

1 FABIANA DA SILVA BARROS RG 427135564 SSP SP  12/08/1985 FARMACÊUTICO

32 HADER LIMA SILVESTRE RG 46252339-1 SSP SP  12/06/1990 FISIOTERAPEUTA

24 JHONATAN GABRIEL RAMOS RG 501747503 SSP SP  25/06/1998 FISIOTERAPEUTA

14 JUSSARA CRISTINA GEROLLI CUNHA RG 44127569808 SSP SP  16/05/1994 FISIOTERAPEUTA

29 LARISSA APARECIDA SANTANA DA CUNHA RG 289161575 SSP SP  12/07/1978 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA

26 LARISSA FRANCISCO RG 42052508-7 SP SP  26/06/1993 FISIOTERAPEUTA

17 MARISA CADAO RG 264310469 SSP SP  18/01/1972 FISIOTERAPEUTA

13 MEIRE HELENA SILVA DE AMARAL RG 17143008 SSPSP SP  03/03/1966 FARMACÊUTICO

35 MYLENA DOS SANTOS NOVAES RG 531406301 SSP SP  21/02/1998 FARMACÊUTICO

34 PÂMELLA ARIELLE SANDRIN VEITAS RG 333628998 SSP SP  26/09/1984 FISIOTERAPEUTA

12 PAULA CECILIA MIRANDA RG 239054064 SSP SP  28/02/1974 MÉDICO GINECOLOGISTA

38 RAPHAEL RAINIER ANGULO VILARINHO RG 351620898 SSP SP  11/05/1980 FISIOTERAPEUTA

5 RUTH MARA FERNANDES DE SOUZA RG 26244429-X SSP SP  28/02/1975 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA

3 SIRLEI MOSCON RUIZ RG 268942791 SSP SP  21/06/1975 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

21 SUÉLEN APARECIDA CIOCCA RG 40.760.397-9 SSP SP  11/11/1993 FISIOTERAPEUTA

43 VANESSA ANTONIA FACHINI BOSQUE RG 252481203 SSP SP  10/01/1981 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

Prefeitura do Município de Elisiário

ELISIÁRIO – SP em 29 de junho de 2021.

CÁSSIO ROBERTO BERTELLI

Prefeito Municipal